Zjištěni obvyklé ceny nemovitosti je provedcno dle cenového předpisu platného ke dni occnění
188/2019 Sb. a porovnávací metodou. výncmvá metoda nebyla použita. Bytová jednotka je ve
stavu nepronajmutelnosti, nebo jenoni za předpokladu vloženi ťyššich nákladů, které by
neobjektivně ovlivnily stanovmou cenu.

Obvyklá cena
3 012 000 Kč

$ĺqvy' Třimilionydvanácttisíc KČ
zpmováno AC', vet7u 3 JÔ,:

µvěr
Obvyklá cena nemovitosti je stmovma na základč provcdcné analýzy s poUitím výše uvedených
metod, cenových map, malitMho portálu a konzultace s realitními mákléň. Zohledněn byl stavebôč
technický stav, vybavení, standard, lôkdit& dopravní dostupnost, stav trhu a celků\ý pohled na